
Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne 
novine broj 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 47. Statuta Općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije broj 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Načelnik Općine Oriovac donosi 

 

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU NA PODRUČJU OPĆINE ORIOVAC U 2023. GODINI 

 

Članak 1. 
 

Ovim Izvješćem o ostvarenju programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru na području Općine Oriovac u 2023. godini (dalje u tekstu: Izvješće), 
iskazuje se namjensko korištenje sredstava ostvarenih od naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u 2023. godini. 
 

Članak 2. 
 
Trideset posto sredstava naknade iz članka 1. ovog Izvješća prihod je Proračuna Općine Oriovac i iznosi 
2.265,96 EUR-a. 
 

Članak 3. 
 
Prihod planiran Programom za 2023. godinu utrošen je za izradu prostorno planske dokumentacije  - 
izradu VI. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Oriovac. 
 
 

Članak 4. 
 
Ovo izvješće o ostvarenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru na području Općine Oriovac u 2023,godini podnosi se Općinskom vijeću na usvajanje 
i objavit će se u Službenom vjesniku Općine Oriovac.  
 
 

 
 
KLASA: 361-01/24-01/2 
URBROJ: 2178-10-01-24-1 
ORIOVAC, 12.03.2024. godine  
 

NAČELNIK 

ANTUN PAVETIĆ 

 

 

 

 



Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne 
novine broj 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 32. Statuta Općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije broj 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Općinsko vijeće Općine Oriovac na 18. 
sjednici održanoj 12.03.2024. godine donosi 
 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru na području Općine Oriovac u 2023.godini. 

2. Izvješće o ostvarenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje izgrađene zgrade u 
prostoru na području Općine Oriovac u 2023. godini nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov 
sastavni dio. 

3.  Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Općine Oriovac. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
KLASA: 361-01/24-01/2 
URBROJ: 2178-10-03-24-2 
ORIOVAC,12.03.2024. godine  
 

PREDSJEDNIK VIJEĆA  
OPĆINE ORIOVAC 

 

Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig. 


